

KeHa Holding ApS

Rosenparken 48, 6740 Bramming

Årsrapport for

2012

CVR-nr. 32 35 90 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/5 2013



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KeHa Holding ApS Rosenparken 48 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 35 90 51
	Stiftet: 11. august 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kent Jensen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Modervirksomhed	Legeborgen Invest ApS
Dattervirksomhed	Wenca A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 305.896 kr. mod -20 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-1.000	-2.000
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	220.283	0
Andre finansielle indtægter	109.988	0
Resultat før skat	329.271	-2.000
1 Skat af årets resultat	-23.375	1.980
Årets resultat	305.896	-20
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20
Disponeret i alt	305.896	-20

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	220.283	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.283</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>220.283</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>220.283</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	300.000	300.000
4	Overført resultat	<u>-217.457</u>	<u>-523.353</u>
	Egenkapital i alt	<u>82.543</u>	<u>-223.353</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	133.741	219.354
	Anden gæld	<u>3.999</u>	<u>3.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.740</u>	<u>223.353</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>137.740</u>	<u>223.353</u>
	Passiver i alt	<u>220.283</u>	<u>0</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	23.375	-500
Regulering af årets skat	0	500
Skatteværdi af underskud	0	-1.980
	<u>23.375</u>	<u>-1.980</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Tilgang i årets løb	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	-500.000	-500.000
Årets resultat efter skat	220.283	110.737
Regulering til nul	0	-110.737
Opskrivninger ultimo	<u>-279.717</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>220.283</u>	<u>0</u>
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wenca A/S	Esbjerg	100% %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-523.353	-523.333
Årets overførte resultat	305.896	-20
	<u>-217.457</u>	<u>-523.353</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.